



הפרדוקס של הכנסייה

הרבה פרדוקסים של הכנסייה יכלה להיות נאמרת, אבל אין משהו מפליאה לזה, מאז שהחיים של כל אחד לעיתים קרובות מלאים סתירות, ושנאנחנו יוצרים מה שנקראים הכנסייה.

הראשון יהיה בשבילנו, ביקורת חופשית של הכנסייה, מאז שזאת תהיה לנסר את ענף העץ שעליו אנחנו יושבים.

נכון, במשך מאות שנים, אנחנו לא נהיה הראשון, עבור כמה כנסיות רבות ברחבי העולם, אפילו היום, הם באמת מודעים עושה זאת, כאשר הם ילחמו נגד בעולם יהודי. הכנסיות האלה חותכות את עצמם הרגלים של העץ שבו הם מושתלים. איך הם יקבלו את האוכל האמיתי של אלוהים? הם מקבלים אז ההרשעה להתרבות, הטעויות של אלו שהם דנים. ישו היה יהודי הגדול ביותר של כל יהודי, שכן הוא בא "להשלים" יהודי חוק, אשר ניתנה על ידי אלוהים למשה. לכן, יש להיזהר שלא להפוך את הכנסייה, דעה קדומה, כי אלוהים מגנה. העם היהודי העם הנבחר, והוא יישאר, שכן אלוהים הוא "יהוה"! אלוהים, אשר שומר את הבטחותיו!

זה איך הנצחי, האלוהים מאבותינו, בנה את צרפת שניתנה לו על ידי שלו המלך, קלוביס, ושנאנחנו שמענו מספר טוב של צרפתיים נוצריים, אבל להשיג את המדינה שלהם. צרפת, אוהבת כל איש, או אוהבת כל עם, נעשית מרוחנית ושל פסיכולוגית. הבעיה מגיעה כאשר אנשים רוחניים לא עושים את מה שאלוהים ביקש מהם על ידי אמונה, והם מציעים לעשות לאחרים מה הם צריכים לעשות בעצמם. זה מה שקרה בצרפת, במיוחד מאז 1936, גדול חוקים חברתיים מוקדם, חוקים אלה הועברו על ידי אלה שאינם מכירים כלל אלוהים בדרך כלל. האם זו אשמתו של מי שלא יודע אלוהים? זה היה אולי בגלל הרוחני "האלה", שהם עצמם עזבו לתת לכודים בגלל הקיצוניות שלהם תאוה, אבל אין כל לאהוב את השכן שלהם כמו אלוהים ירצה.

כנסייה זו היא לא בלי שגיאות, כי היא משתמשת הבטחות רבות כל כך של ישו, "והאמת תעשה לך" חינוך, קבלת עבדים של חסידיו, מחוברת יותר אל הכנסייה כמו אלוהים בכבודו ובעצמו. ההוכחה של פגם שלו? אנחנו חלק ממנה! לכן אפשר לומר כי אלוהים מושלם קיים, אבל לא האיש. הוא שייך לכן לכל כולם להמשיך לעמוד על המשמר כדי להדגיש אמונה, ולא לא נפוטזים ללא תנאי שלה עבור הכנסייה. הנוצרי המישהו שהיה צריך ליותר להשתמש שלה עוד האמונה שלו, הואיל זה הראשון לעקוב את ההוראה רק, ההוראה ושוב ההוראה. איך זה יהיה מקובל על אלוהים, מאז שרק האמונה שלנו לעקוב את זה, היא נעימה אליו?
אנחנו לא לענות על השאלה הזאת, כי זה שייך לכולם לתרגל את האמונה שלו, עם העזרה של אלוהים, שזה בתוך הכנסייה או מחוצה לכנסייה, אבל להיות זהיר כדי לכבד את אלוהים לפני אחד של הכנסייה. זה יהיה אחרת, הכי גדול של הפרדוקסים, לעקוב את האיש למצוא את אלוהים...